1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от  07.05.2015                                                                                          № 116
хутор Коржевский

О внесении изменений в постановление администрации
Коржевского сельского поселения Славянского  района
 от 10 февраля 2015 года № 23 «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной
 функции «Осуществление муниципального

земельного контроля»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством нормативных правовых актов администрации Коржевского сельского поселения Славянского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 10 февраля 2015 года № 23 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля» следующие изменения:
1) абзац 1 пункта 1.3. раздела 1 приложения к постановлению исключить.
2. Общему отделу (Зеленцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Коржевского сельского поселения
Славянского района                                                                     Л.Н. Трегубова